Вх ______________
от _____________г.

ОБРАЗЕЦ
		Директору «МАОУ СШ № 102»
С.А.Горохову
Петровой Марьи Петровны,
проживающей по адресу:
 ул.Родионова,д.10 кв. 10
дом. тел. 222-22-22
сот.8(910)7777777

Заявление

Прошу Вас выдать  справку с места учебы на моего сына Петрова Ивана Ивановича, 01.01.2000 года рождения, обучающегося 8 «Д» класса, для предоставления  в  Управление ПФР г. Нижнего  Новгорода.

Дата
[bookmark: _GoBack]___________/М.П.Петрова/